LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 237
StandNr: 30 24. Oktober 2021  15:36
Brauchle, Erich #237 WT SV Hirschlanden / SV Hirschlanden
1
23
4
56
7
8910
111213
141516171819
202122
23
24
2526272829
30
Ergebnis: 309.8 (298)
Serien: 102.1 104.5 103.2
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 330 (24.), 269 (9.), 244 (18.)
beste Teiler: 22.0 (15.), 38.2 (14.), 43.0 (25.)
Trefferlage: 0.35 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.14,  vertikal: 1.20
1
23
4
56
7
8910
Serie 1:
  10.4 *   10.4 *   10.1   10.1   10.1
  10.3 *   10.6 *   10.1    9.9   10.1
beste Teiler: 98.2 (7.), 133.8 (2.), 144.4 (1.)
Trefferlage: 0.73 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.31,  horizontal: 0.45,  vertikal: 1.80
111213
141516171819
20
Serie 2:
  10.7 *   10.4 *   10.2 *   10.8 *   10.9 *
  10.4 *   10.3 *   10.0   10.1   10.7 *
beste Teiler: 22.0 (15.), 38.2 (14.), 63.6 (11.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.57
2122
23
24
2526272829
30
Serie 3:
  10.1   10.4 *   10.2 *    9.6   10.8 *
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.0   10.7 *
beste Teiler: 43.0 (25.), 66.6 (30.), 123.6 (28.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.75 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.98
gedruckt am: 24. Oktober 2021 15:52 ID: D55B483C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH